第8号様式(第9条関係)

第　　―　　号

年　　月　　日

　　　山梨県知事　　　　殿

住所

事業主体名

代表者　　　　　　　　印

年度土地改良事業等実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　第　　―　　号で補助金交付の決定通知のあつたこのことについて、次のとおり事業を実施したので、山梨県土地改良事業等補助金交付要綱第9条の規定により報告します。

　1　事業名

　2　地区名又は番号

　　添付書類

　　1　経費の配分及び事業計画の概要

　　　　第1号様式の別紙第1―1から別紙第1―3までを添付すること。

　　2　収支精算書

　　　　第1号様式の別紙第1―4を添付すること。

　　3　その他

基盤整備促進事業のうち、農地耕作条件改善事業については、「地区別経費の配分及び負担区分」（第１号様式の別紙第１－５）、農業水路等長寿命化・防災減災事業については、「経費の配分及び負担区分」（第１号様式の別紙第１－６）を添付すること。
　　　 その他関係書類を添付すること。

（注）本様式における押印は省略しても差し支えないものとする。